АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» июня 2018 года                          	                                                                           № 24
с.п. Лямина

О признании постановлений администрации сельского поселения Лямина утратившими силу

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина от 28.05.2015 № 12 «Об утверждении правил благоустройства и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Лямина», от 21.08.2015 №36 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 28 мая 2015 года № 12 «Об утверждении правил благоустройства и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Лямина»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев